Super celi arcum sola et in fructibus  
maris ambulavi in die gende et in  
omni populo premarum terram. Superborum et  
sublimium colla propria voce calcavi  
**V.** Ego in altissimis habito et christo  
mus meus in columba mihi. **Sup. iij.**

**R.** Emitte domine sapientiam desede mag  
nitatis tue ut mecum sit et me  
cum laboret. **Ut scia quid acceptum  
sit coram te. Vni tempore. V.** Da mi  
domine sedum tuam assistentem sapientiam  
**Ut scia. Glia. V. In n. u. iij. R.**

**D**a mi domine sedum tuam assisten  
tem sapientiam et noli me reprobare  
aperis tuas. **Quia seruis tuus  
sum ego et filius ancille tue. V.** Mit  
te illam a sede magnitudinis tue  
ut mecum sit et mecum laboret.  
**Am. v. R.** **Q**uere pro et deo vite mee  
ne derelinquas me in cogitatu

maligno extollentia oculos meos  
 ne dederis in desiderium malignum  
 ante aures tue auf aures cupiscen-  
 tia. Et aures inveniendi et in frumento ne  
 tradas me dñe. **V. De delinqs me**  
**dñe ne accrescat ignorancie mee**  
**et multiplicet delicta mea. Et. vii R.**  
**S**up salutem et omnem pulchritudi-  
 nem dilecti sapientia et prophetice  
 habe illam. Venit in omnia bona pa-  
 rit cum illa. **V. Dñi sapientie soror me**  
**es et prudentiam vocavi amica me**  
**ve. Gla. ve. In in u vii R. Incu**  
 sapientie timor dñi intellectus bonus  
 omnibus facientibus eum laudatio eius ma-  
 net in seculum seculi. **V. Dilectio illius cus-**  
**todia legum eius quia omnis sapientia timor**  
**dñi. La. vii R. Magna enim sunt**  
**iudicia tua dñe et inenarrabilia**  
**verba tua. Magnificasti p̄k̄m**

i sola et i fructu  
 in i di grande  
 rru. Suph  
 ra vante calce  
 is habito et  
 ma mihi. Sup  
 sapientia deside  
 mecu sit et  
 a quid accip  
 tepe. **V. Da**  
 assistit sapie  
 In n u vii R.  
 tuas assil  
 h me rep  
 in seruis tu  
 alle tue. **V. De**  
 agnitudis tu  
 ucu labore  
 pr et ds vti  
 tue i cognat

tuum & honorasti. **V** Deduxisti sit  
oues populi tui in manu moysi &  
aaron. **Mag. ii. R.** Verbum unquam  
& dolosum longe fac a me dicitur. **Di.**  
uicias & paupertates ne dederis mihi  
**Sed tantum victui meo tribue ne-**  
cessaria. **V** Duo rogaui te ne  
deueges in aeternum moriar. **Di.**  
**Gla. Sed. Sabl. a.** Sapientia edifi-  
cavit sibi domum cecidit columnas  
septem subdidit sibi gentes super-  
bos non & sublimium colla propria u-  
tute calcavit. **a** Sapientia clauditur  
in plateis liquis diligit lapideam  
ad me declinet & ea in ueniet & ea  
cum in uenit beatus erit si tenuerit  
ea. **a** Dominus possedit me i iudicio via-  
rum suarum antequam quicquam faceret  
a principio nec dum erat abissi et  
ego parturiebar quando parua

ben

117

bat oculos ad terram cum eo componeret  
omnia. **A** Ego in altissimis habitavi et  
thronus meus in columpna nubium. **Quinta**  
**prima septembris Sabbato procedenti ad iohannem**  
**Antoni. ij. ad c. an.** **Q**uando audisset  
iohannem nuntiorum verba sustinuit patienter  
et ait si bona suscepimus de manu  
domini mala autem quare non sustineamus  
in omnibus hijs non peccavit iohannem  
labijs suis neque stultum aliquid  
contra dominum locutus est. **Secundi Sabbato**  
**ad c. ul. iij. an.** **I**n omnibus hijs non  
peccavit iohannem labijs suis neque  
stultum quid contra dominum locutus est.  
**Ita i. ij. r.** **S**i bona suscepimus de  
manu domini mala autem quare non  
sustineamus dominus dedit dominus ab-  
stulit. sicut dominus placuit ita factum  
est nomen domini benedictum. **v.**  
**¶** Duo egressi sunt de utero matris

mee mudo reuaxar illuc. Sic. ij R.

**A**uquā comedā suspirā & tan  
quā i uindictis aque sic rugitus  
uis qz timor que timeba eue  
nit in & quod ferebar accidit  
nōne dultimulau nōne filii  
nōne quereu. Et uenit sup me  
i dignatio tua dñe. V. Ecce nō  
ē auxiliū in i me necelari quo  
qz mei recellerūt a me. Et. iij R.

**A**tmā appenderent pōta mea  
quibz uam merui & calamitas  
qm̄ patior. Iustatena. V. Et si ha  
rena maris her grauior appa  
reret. In. Gla. In. In. ij R.

**Q**uare detraxistis sinoribus  
uitatis ad inarepandū ūba com  
ponitis & subitē intinnū a  
mōū urū. Verūptamē q̄ cogi  
tastis explete. V. Et d̄ uultū ē uidi

18  
tate & nō i venietis i lingua me  
i iqtate. **Ve. iij. k.** **F**rudita ē caro  
mea putredine & sordibz pulue  
ris oculis mea aruit & strata ē.  
**M**emento mei dñe q̄ vetez ē vi  
ta mea. **Et. iij. k.** **D**ies mei sūt umbra  
declinavunt & ego sūt femū arui.  
**De. iij. k.** **D**ivinitas dñe meoz  
fuerit breui dimitte me dñe ut  
plangā p̄ vultu doloze meū  
auguā vada. **Ad. iij. k.** **A**d t̄ra tenebrosa  
& opta mortis caligine. **Et. iij. k.** **R**emitt  
te in ut refrigeret pulquā abea  
**Ad. Bla. Ad. iij. k.** **M**emento  
mei dñs q̄ vetez ē vita mea. **De.**  
aspiciet me vultu hois. **Et. iij. k.** **E**t nō  
revertet oculos n̄s ut videat bo  
na. **De. iij. k.** **N**e abscondas me  
dñe a facie tua manū tuā lōge  
fac a me. **Et. iij. k.** **E**t fornicatio tua nō

me tirat. **V** Corripe me dñe i unā  
# nō i furore tuo ne forte aduerti  
hū redigas me. **Et. r. R. D** otre  
os meū pforat' doloribz # q' me  
comedūt nō idrunt' auul'itudi  
ne eoz' cōsumūt' uestimētū meū  
Comparat' hū luto. **Et** assimilat'  
hū fauillē # cinerē. **V.** Voculos hōz  
q're me posuisti dicitū tibi # hōz  
hū nō metūi grauis p'ce m' dñe  
nichil eū sūt dies mei. **Co. Bla**